P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÃO PAULO

FIs. N°LIVRO DE DECRETOS

DECRETO N°. 7.982 DE 13 DE JULHO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DO

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO

DIREITO DAS MULHERES -  CMDDM.

HUMBERTO BALLERINI. Prefeito do Município de Lorena em

exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;

CONSIDERANDO o disposto no art. 9o da Lei Ordinária n° 3.906/2021.

D E C R E T A :

Art.° Io - Ficam nomeadas as seguintes representantes do Conselho

Municipal de Defesa do Direito das Mulheres -  CMDDM para gestão 2021/2023.

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

TITULAR: Paula Marques Klier Monteiro

SUPLENTE: Camila Helena Guimarães

Secretaria Municipal de Saúde

TITULAR: Elaine Cristina Maliquini Lopes

SUPLENTE: Suelen Maria Dias dos Santos